
能力審査合格タイム表

実 施 日 ２･３歳 ８００ｍ ０．５６．０ Ｂ　級 １４００ｍ １．３６．５

実施場所 ２　歳 １４００ｍ １．３９．５ Ａ　級 １４００ｍ １．３５．５

天　　候 曇り ３　歳 １４００ｍ １．３８．５

馬場状態 不良 Ｃ　級 １４００ｍ １．３７．５

審査頭数  　４頭

合格頭数  　４頭 能力審査のコース（1周１１００m）

Ｓ

 　S

レース番　号
距　離（ｍ）

集合
時刻

発走
時刻

馬　番 馬　　名 性 年 クラス 騎手名 調教師名 馬体重 タイム 着　順 合　否

1 ダイワナッティー 牝 6 B 柿　原 坂　口 502 １．３１．７ 1 合格

2

3

4

5

1 ラグランドルー 牝 3 3 加藤（利） 竹　口 458 ０．５０．６ 2 合格

2 ライブリハナメ 牝 3 3 宮　下 川　西 451 ０．５０．０ 1 合格

3 リボンインザスカイ 牝 3 3 加藤（誓） 荒　巻 487 ０．５１．０ 3 合格
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平成２９年度第１６回能力審査編成及び結果表

　平成29年10月14日（土）

　弥富トレーニングセンター


